Estado de Santa Catarina
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE

  _________________________________________________________________________________
Rua Duque de Caxias, 522  (0xx)49-3344–2666 – CEP 89990-000 – São Lourenço do Oeste – SC.

Requerimento Nº 09/2022

Autoria: Vereador Edson Ferrari

Assunto: Licença

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, ESTADO DE SANTA
CATARINA.

Edson Ferrari, Vereador pelo Movimento Democrático Brasileiro - MDB, com
assento nesta Casa de Leis, vem à presença de Vossa Excelência, em conformidade com os artigo
67,  inciso III do Regimento Interno, e 30, inciso III da Lei Orgânica do Município, submeter ao
Egrégio Plenário o presente REQUERIMENTO DE LICENÇA, para o período de 15 de
abril a 15 de maio de 2022, para tratar, sem remuneração, de interesse particular.

Sala das Sessões da Câmara de Vereadores,  04 de abril de 2022.

Vereador Edson Ferrari
Autor

Este docum
ento é cópia do original assinado digitalm

ente.
Para conferir o original, acesse o site w

w
w

.legislador.com
.br/verifica, inform

e o código: 2#1#301#2#2#9#2022#1#0#0#1

		2022-06-06T17:03:35-0300